遂教研〔2018〕43号

关于召开遂昌县初中信息技术学科
教学会议的通知
全县各初中：
为进一步落实深化课程改革的精神，高效推进新学期信息技术课程建设和实施，经研究，决定召开遂昌县初中信息技术学科教学会议，现将有关事项通知如下：
一、会议时间
2018年9月10日上午半天，8:30前报到。
二、会议地点
遂昌三中二楼机房
三、参加对象
全县初中信息技术专职教师。
四、会议内容
1.研讨初中信息技术精准教学的策略；
2.研讨基于核心素养下的信息技术课程建设方案。

五、其它事项
1.相关教师安排好学校课务，按时参加活动；

2.车旅费回原单位报销，来回注意安全。

遂昌县教育局教研室

二〇一八年九月六日
（此件公开发布）

 遂昌县教育局教研室            2018年9月6日印发
遂昌县教育局教研室文件